



Specjalistyczne Centrum Medyczne Spółka Akcyjna

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74/86 21 100; Fax: 74/86 21 102

www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Polanica-Zdrój, dnia 21.06.2018 r.

L.dz. EZP.3820.248.2018

Znak sprawy ZP/PN/2018/09 – implanty ortopedyczne

Uczestnicy postępowania

dotyczy: pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wraz z dostawą **implantów ortopedycznych dla oddziału chirurgii ogólnej** SCM SA w Polanicy-Zdroju

Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego **ZP/PN/2018/30 – implanty ortopedyczne** zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie 1

Pakiet nr 4

Czy Zamawiający w części I *Endoproteza stawu kolanowego pierwotna*, wiersz lp. 1 wymaga wyceny 40 kompletów endoprotezy skoro poszczególne elementy składowe wyceniane są w wierszach lp. 2-5?

Odpowiedź: Tak Zamawiający wymaga

Pytanie 2

Pakiet nr 4

Czy Zamawiający w części II *System kabli i płyt do zespołów złamań kości okołoprotezowych* lp. 7 wymaga zaoferowania instrumentarium (wyceny) czy nastąpiła pomyłka i Zamawiające ma na myśli użyczenie na czas trwania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli użyczenie instrumentarium na czas trwania umowy

Pytanie 3

Pakietu nr 5

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w pakiecie nr 5 implantu do szycia łąkotek składającego się z dwóch igieł połączonych nicią typu Fiber Wire w rozmiarze #2-0. Nici o długości 97 cm?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza

Pytanie 4

Pytanie 1 dot. § 2 ust. 2.3 projektu umowy:

W związku z koniecznością stworzenia depozytu przez Wykonawcę realizującego dostawę implantów, prosimy o **sprecyzowanie / dodanie** do obecnego brzmienia **§ 2 ust. 2.3**, poniższych zapisów uszczegółowiających zasady realizacji dostaw w ramach stworzonego depozytu:

1. Przekazanie depozytu odbędzie się na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. Osobą odpowiedzialną za depozyt jest:
2. Wykonawca zachowuje prawo własności do powierzonych w depozyt implantów.
3. Zamawiający jest zobowiązany do przechowywania implantów we właściwych warunkach, zabezpieczenia ich przed uszkodzeniem, zniszczeniem lub kradzieżą.

4. W przypadku stwierdzenia, że implanty przechowywane są nieprawidłowo Wykonawca ma prawo do natychmiastowego odbioru materiałów.
5. W trosce o należyłą gospodarkę materiałową Zamawiający będzie zużywał powierzone implanty poczynawszy od materiału o najkrótszej dacie ważności w ramach danego asortymentu.
6. Zamawiający może wystąpić do Wykonawcy o wymianę materiału na równorzędny o dłuższej dacie ważności najpóźniej na **9 miesięcy** przed upłynięciem daty ważności materiału wytypowanego do wymiany.
7. W przypadku nie zgłoszenia chęci wymiany, Wykonawca wystawi fakturę na materiały, które przeterminowały się w siedzibie Zamawiającego.
8. Wykonawca ma prawo do kontroli depozytu i warunków, w których są materiały przechowywane.
9. Raz w roku kalendarzowym, Wykonawca przeprowadzi w siedzibie Zamawiającego spis z natury materiałów powierzonych w depozyt. Termin inwentaryzacji zostanie uzgodniony z Zamawiającym na 2-3 tygodnie przed jej datą.
10. Ewentualne braki lub uszkodzenia materiałów stwierdzone w momencie rozliczenia depozytu upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury na brakujące lub uszkodzone materiały.
11. Braki oraz uszkodzenia materiałów stwierdzone podczas spisu z natury, o którym jest mowa w pkt. 10 upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury. Faktura zostanie wystawiona w oparciu o formularz spisowy, a Depozyt uzupełniony do stanu wyjściowego.
12. Na uzupełniony depozyt zostanie wystawiona faktura VAT z terminem płatności zawartym w § 5.

Odpowiedź: Nie ma podstaw do uszczegółowienia zapisów dotyczących depozytu

**Ponadto Zamawiający zamieści zmodyfikowane załączniki nr 1 asortymentowo-cenowy i nr II do umowy
Oraz**

**UWAGA załącznik dot. klauzuli informacyjnej RODO, z którym należy się zapoznać, uzupełnić, podpisać
i złożyć wraz z ofertą.**

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38, ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) zamieszczone zostały w dniu **21.06.2018 roku** na stronie internetowej Zamawiającego.

Otrzymują:

- strona internetowa
- a/a dokumentacja przetargów

Z poważaniem,

Specjalistyczne Centrum Medyczne S.A.
DYREKTOR
ds. Administracyjno-Technicznych
Jerzy Didyk